[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.10.2023

	№
	572-П

	г. Киров

О внесении изменения в постановление Правительства
Кировской области от 25.06.2020 № 345-П «О проверке сметной стоимости отдельных видов работ и объектов»
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление Правительства Кировской области от 25.06.2020 № 345-П «О проверке сметной стоимости отдельных видов работ и объектов», заменив в пункте 1–1 слова «министерством строительства, энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Кировской области» словами «органом исполнительной власти Кировской области, исполняющим государственную функцию по организации проведения государственной экспертизы проектной документации и (или) результатов инженерных изысканий».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня
его официального опубликования.
Губернатор
Кировской области    А.В. Соколов
[image: image1.png]